
令和８年１月６日

保護者各位

浦添市立仲西小学校

校長 金城 一石

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度 学習発表会 へのご案内

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、本校では、「懸命～十人十色の力でみんなの個性を光らそう！～」
のテーマのもと、下記の通り令和７年度 学習発表会 を行います。
時節柄、ご多忙のこととは存じますが、ご来場いただき、子どもたちを激

励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和８年１月２５日（日） ８：５０～１１：５０

児童総下校：正午ごろ

※１月２６日（月）は振替休日になります。

２ 場所 仲西小学校体育館

３ 協力願い

(1) 徒歩での来校にご協力ください。
(2) 学校周辺での駐車はご遠慮ください。
(3) プログラムを後日スクリレおよびホームページで配信いたしますので、
ご確認ください。

(4) 写真撮影は、発表の進行を妨げないようお願いします。尚、ＳＮＳへの
投稿等インターネット上への使用はご遠慮ください。

(5) 水分補給はよいのですが、食べながらの観覧はご遠慮ください。
(6) 観覧場所の場所取りはありません。お互いに譲り合ってご観覧くださ
い。

(7) 体育館の靴箱は使用できません。靴を入れるビニール袋等は各自ご準
備ください。

(8) 学校ではスリッパは準備できません。体育館はシートを敷いています
が、上履きが必要な方は各自ご準備ください。

４ 優先駐車券の発行について（台数に制限あり）

(1) 対象者は、お身体の不自由な方と妊産婦（お母さんのみ）になります。
(2) お問い合わせは、教頭へ前日までにお願いします。８７７－２０６７


